
Uchwała Nr 1665/102/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wstępnego wyboru projektów do dofinansowania  

w ramach konkursu zamkniętego z preselekcją RPOWM/3.1/1/2008 Priorytet III 

„Regionalny system transportowy”, dla Działania 3.1 „Infrastruktura drogowa” (drogi 

gminne) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)), 

w związku z porozumieniem Nr SR.ZF/1/07 w sprawie realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 zawartym pomiędzy Zarządem 

Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych  

w dniu 23 lipca 2007 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1830/263/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca 2009 r.,  

w sprawie wstępnego wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego 

z preselekcją RPOWM/3.1/1/2008, Priorytet III „Regionalny system transportowy”  

dla Działania 3.1 „Infrastruktura drogowa” (drogi gminne) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 20132), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dokonuje się warunkowego, uzależnionego od dostępnej alokacji, wstępnego 

wyboru projektów do dofinansowania, uszeregowanych według kolejności malejącej 

liczby uzyskanych punktów, ocenionych w ramach konkursu zamkniętego z preselekcją 

trwającego od 30 czerwca 2008 r. do 13 października 2008 r., RPOWM/3.1/1/2008  

dla Działania 3.1 „Infrastruktura drogowa” (drogi gminne) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 (RPO WM), o łącznej kwocie 

dofinansowania z EFRR 657.505.565,22 PLN w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358 i 1890. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 732/338/10 z dnia 13 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr 153/18/11 z dnia 1 lutego 2011 r. i uchwałą  

Nr 1936/197/12 z dnia 18 września 2012 r.  


